
UCHWAŁA XVI/122/2007

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY
z dnia 11 październik 2007 rok

W sprawie: ustalenia regulaminu zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności 

publicznej –Zajazdu „Stadion” przy ul. Polnej 7 w Nidzicy.      

Na podstawie  art.  40  ust.  2  pkt.  4  ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 

poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 

2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 

1203) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala  się  regulamin  zasad  i  trybu  korzystania  z  gminnego  obiektu  użyteczności 

publicznej  –  Zajazdu  „Stadionu”  przy  ul.  Polnej  7  w  Nidzicy,  stanowiący  załącznik  do 

uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nidzica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                   Stanisław Paliński

     



Regulamin

z dnia 11 października 2007 roku

Zajazdu „ STADION ” NIDZICA

Ul. Polna 7

§ 1

Właścicielem Zajazdu ”Stadion” jest Gmina Nidzica. Burmistrz Nidzicy decyzją  

Nr   12/07   z   dnia   30      marca  2007    przekazał   zajazd    w trwały    zarząd 

Zespołowi    Obsługi Oświaty Kultury Sportu i Turystyki w   Nidzicy.

§ 2

1.  Rejestracja gości Zajazdu prowadzona jest w recepcji w godzinach od 6.00 do 

godziny 22.00. Po godz. 22,00 należy zgłaszać się do gospodarza obiektu;

2. Pokój w Zajeździe  wynajmowany jest na doby;

3.  Doba w Zajeździe trwa od godziny 14.00 do godziny 12.00. Jeżeli  gość nie 

określi czasu pobytu najmując pokój przyjmuje się, że to jest jedna doba;

4. Rozliczenie za pobyt następuje pierwszego dnia;

5. Przy każdorazowym opuszczeniu Zajazdu klucz do drzwi pokoju należy zosta-

wić w recepcji;

6. Gość nie może przekazywać pokoju innym osobom, także w czasie wynajmu 

pokoju;

7. W Zajeździe obowiązuje cisza nocna od godziny 22.00 do godziny 6.00;

8. Życzenie przedłużenia pobytu poza okres wskazany w dniu przybycia gość po-

winien zgłosić w recepcji do godziny 10.00, w dniu w którym upływa termin naj-

mu pokoju;

9. Zajazd uwzględnia życzenia przedłużenia pobytu w miarę możliwości i posiada-

nia wolnych miejsc;

10. Zatrzymanie pokoju po godzinie 12.00 jest traktowane jako przedłużenie poby-

tu o kolejną dobę. W przypadku, kiedy gość opuści pokój do godziny 16.00 nali-

czana jest opłata za pół doby;

a. Istnieje możliwość   rejestracji i   zameldowania  gości  w  Zajeździe, 

w miarę posiadanych wolnych miejsc, przed ustanowioną godziną rozpo-

częcia doby bez dodatkowej opłaty. Jeżeli nastąpi to na  cztery godziny 



przed godz. 14.00  / czyli po godz. 10,00/. Rejestracja przed godz. 10.00 

zobowiązuje do zapłaty połowy stawki dobowej;

§ 3

Zajazd świadczy usługi z należytą starannością. W przypadku zastrzeżeń dotyczą-

cych jakości usług prosimy o jak najszybsze zgłaszanie ich do recepcji co umożli-

wi nam niezwłoczną reakcję;

§ 4

1. Zajazd ma obowiązek zapewnić:

         a. warunki pełnego i nieskrępowanego wypoczynku gości;

         b. bezpieczeństwo pobytu, w tym zachowanie tajemnicy informacji o gościu;

            profesjonalną i uprzejmą obsługę;

                          c. sprzątanie pokoju i wykonywanie niezbędnej naprawy urządzeń podczas 

                               nieobecności gościa a w przypadku jego obecności tylko wówczas gdy   

                               wyrazi zgodę i życzenie;

        d. w miarę posiadanych możliwości inny pokój lub w inny sposób złagodzić 

            niedogodności gdy występujące w pokoju usterki nie będą mogły być  

            usunięte;

§ 5

1. Na życzenie gościa, Zajazd świadczy nieodpłatnie następujące usługi:

         a. udzielania informacji związanych z pobytem i podróżą;

         b. korzystanie z obiektu sportowego;

         c. korzystania z kuchni Zajazdu;

         d. wezwanie taksówki;

§ 6

1. Zajazd nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenie lub utratę samochodu lub 

innego pojazdu należącego do gościa;

2. Gość  powinien  zawiadomić  recepcję  Zajazdu  o  wystąpieniu  szkody 

niezwłocznie po jej stwierdzeniu; 

3. Istnieje możliwość korzystania z parkingu Zajazdu, zamkniętego niestrzeżonego 

za dodatkową opłatą;

§ 7



Gość  ponosi  pełną  odpowiedzialność  materialną  za  wszelkiego  rodzaju 

uszkodzenia lub zniszczenia przedmiotów, wyposażenia i urządzeń technicznych 

powstałe z winy jego lub odwiedzających go osób;

§ 8

Zajazd  może  odmówić  przyjęcia  gościa,  który  podczas  poprzedniego  pobytu 

rażąco naruszył  niniejszy regulamin wyrządzając  szkodę w mieniu Zajazdu lub 

gości  albo szkodę na osobie dotyczącą gości,  pracowników Zajazdu lub innych 

osób albo także w inny sposób zakłócił spokojny pobyt gości lub funkcjonowania 

Zajazdu;

§ 9

 1. Ze względu na bezpieczeństwo przeciwpożarowe zabronione jest używanie w 

pokojach:  grzałek,  żelazek  i  innych  urządzeń  elektrycznych  niestanowiących 

wyposażenia  pokoju.  Nie  dotyczy  to  ładowarek,  zasilaczy,  urządzeń  RTV   i 

komputerowych;

2. Gościom nie wolno rzucać niedopałków od papierosów i zużytych zapałek do 

kosza na odpadki, wnosić i przechowywać materiałów łatwopalnych, żrących lub 

wydzielających  przykrą  woń,  palić  papierosów  w  pokoju  /palenie  papierosów 

dozwolone tylko w miejscu do tego wyznaczonym/;

3. Przed opuszczeniem pokoju lub położeniem się do snu gość powinien: zamknąć 

krany  instalacji  wodociągowej,  zamknąć  okna  lub  unieruchomić  je  w  celu 

zabezpieczenia  przed  uszkodzeniem  na  wypadek  burzy,  wichury  lub  innych 

zjawisk atmosferycznych, wyłączyć urządzenia pobierające prąd elektryczny;

4.  W  przypadku  naruszenia  postanowień  regulaminu  Zajazdu,  zarządca  może 

odmówić  dalszego  świadczenia  usługi  osobie,  która  je  naruszyła.  Osoba  taka 

zobowiązana jest do niezwłocznego zastosowania się do żądań obsługi  Zajazdu, 

w szczególności zapłaty za poczynione uszkodzenia i zniszczenia oraz opuszczenia 

terenu Zajazdu;

5.  Przedmioty osobistego użytku pozostawione w pokoju przez wyjeżdżającego 

gościa  będą  odesłane  na  jego  koszt,  na  wskazany  adres.  W przypadku  braku 

dyspozycji Zajazd przechowa przedmioty do 30 dni, a następnie przekaże na cele 

charytatywne lub do użytku publicznego;



UZASADNIENIE

Do Uchwały 

Rady Miejskiej w Nidzicy

Ustawa o samorządzie gminnym nakłada na radę gminy obowiązek ustalenia zasad i trybu 

korzystania z obiektów użyteczności publicznej, stanowiących własność komunalną gminy.

Zajazd  „Stadion” przy  ul.  Polnej  7  w  Nidzicy,  stanowiący  obiekt  użyteczności 

publicznej, w dniu 30 marca 2007 r. Decyzją Nr 12/07 Burmistrza Nidzicy został przekazany 

Zespołowi Obsługi Oświaty Kultury Sportu i Turystyki w Nidzicy w trwały zarząd. 

        W związku z tym, iż zgodnie z  przeznaczeniem Zajazd „Stadion”. będzie  służył 

społeczeństwu jako odpłatna baza noclegowa należy określić jego jednolity regulamin, który 

wyznaczy prawa i obowiązki dla gości spędzających tam nocleg . 


